
DJ05063

djeco malá mláďátka - karetní hra pro

nejmenší

Položte na stůl mezi hráče 4 karty se zvířátky, lícem
nahoru. Vysvětlete dětem, že zvířátka se ztratila, a že
jim musí pomoc dostat se domů. Aby jim pomohli,

musí předstírat, že jsou jejich maminky. Každý hráč si
tajně vybere jedno ze zvířátek, aniž by to komukoli

řekl, a začne napodobovat buď zvuky zvířátek
(slepička dělá kokodák, pejsek hafhaf, ovečka béééé a

žabka kvák nebo kuňk), jejich pohyby, nebo obojí.
Zbylí hráči spolupracují a snaží se rozpoznat, o jaké
zvíře jde. Pokud si myslí, že zvíře poznali, nahlas to

vysloví, případně ukáží na obrázek (pro nejmenší děti).
Pokud hráči zvířátko uhodli, může jít domů k

mamince – karta se odstraní ze stolu, protože zvířátko
„šlo domů“. Pak hraje další hráč, který si vybere zvíře a

napodobuje ho. Pokud hráči zvířátko neuhodli,
zvířátko zůstává, kde je. Pak hraje další hráč, který si

vybere zvíře – buď totéž, nebo jiné - a napodobuje ho.
Hra končí, až se všechna mláďátka dostanou v

bezpečí domů. Tip: Starší děti mohou hrát proti sobě -
kdo zvíře uhodne, ponechá si kartičku. 

Vhodné pro děti od 2,5 roku.
 
 


